DE LICITAÇÃO, cujo objeto versa sobre Locação do imóvel situado na Rua Sete 

de Setembro, nº 1.090, Centro, Paraibano/MA, para funcionamento da Delegacia 
de Polícia Civil. Proprietário do imóvel: Milton Fernandes da Silva Junior, CPF Nº 
019.177.473-14. Valor global de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e 
oitocentos reais) e valor mensal de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), para 
o período de 36 (trinta e seis) meses, com fundamento no art. 74, inciso V da Lei 
Federal nº 14.133/21. 

São Luís, data da assinatura eletrônica. 

Maurício Ribeiro Martins 

Secretário de Estado da Segurança Pública 
(Ordenador de despesas – Portaria nº 210/2023-GAB/SSP/MA)